



KUULUTUS

PUHTAIDEN YLIJÄÄMÄMAIDEN LÄJITYSALUEHANKE, KOUVOLA, YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMA

Kouvolan kaupunki on 26.5.2015 toimittanut Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle puhtaiden ylijäämämaiden läjitysaluehanketta koskevan YVA-lain mukaisen ympäristövaikutusten arviointiohjelman.

Ympäristövaikutusten arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma hankkeessa tarvittavista selvityksistä sekä arviointimenettelyn järjestämisestä. Arviointiohjelmassa on esitetty tiedot hankkeesta, sen tarkoituksesta, maankäyttötarpeesta sekä toteuttamisvaihtoehdoista. Arviointiohjelmassa on myös tiedot hankkeen toteuttamisen edellyttämistä suunnitelmista ja luvista sekä arvio hankkeen suunnitteluajataulusta.

YVA-menettelyssä tarkasteltavat vaihtoehdot

YVA-menettelyssä arvioidaan kahta mahdollista toteutusvaihtoehtoa puhtaiden ylijäämämaiden läjitysalueelle. Vaihtoehdon 1 hankealue sijaitsee Joutsenenpesänkallion alueella Lehtomäen itäpuolella. Vaihtoehdon 2 hankealue sijaitsee Maijanaron alueella Tykkimäen itäpuolella. Lisäksi vertailuvaihtoehtona on hankkeen toteuttamatta jättäminen (0-vaihtoehto). Hankealueet on merkitty Kouvolan keskeisen kaupunkialueen osayleiskaavaluonnoksessa vaihtoehtoisiksi maankaatopaikoiksi (E-1/V kaavamerkintä).

Vaihtoehto 1: Puhtaiden ylijäämämaiden välivarastointi- ja läjitysalue perustetaan Joutsenenpesänkallion alueelle. Hankealueen pinta-ala on 17 ha. Alueelle voidaan läjittää 1 400 000 m³ maamassoja, jolloin alueen käyttöaika olisi noin 15–20 vuotta.

Vaihtoehto 1A: Alavaihtoehto 1A on muuten samanlainen kuin vaihtoehto 1, mutta läjitysalueelle tuodaan puhtaiden ylijäämämaiden lisäksi tuhkaa UPM Kymin laitokselta välivarastoitavaksi ennen hyötykäyttöä.

Vaihtoehto 2: Puhtaiden ylijäämämaiden välivarastointi- ja läjitysalue perustetaan Maijanaron alueelle. Hankealueen pinta-ala on 28 ha. Alueelle voidaan läjittää 4 000 000 m³ maamassoja, jolloin alueen käyttöaika olisi noin 50–70 vuotta.

Vaihtoehto 2A: Alavaihtoehto 2A on muuten samanlainen kuin vaihtoehto 2, mutta läjitysalueelle tuodaan puhtaiden ylijäämämaiden lisäksi tuhkaa UPM Kymin laitokselta välivarastoitavaksi ennen hyötykäyttöä.

Vaihtoehto 0: Hanketta ei toteuteta. Uutta puhtaiden ylijäämämaiden ja rakennuskelpoisten tuhkien välivarastointi- ja läjitysaluetta ei perusteta.

Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä selvitetään hankkeen toteuttamisvaihtoehtojen vaikutukset mm. ihmisten terveyteen ja elinoloihin, meluvaikutukset, maankäyttöön, maisemaan, luonnon monimuotoisuuteen, maa- ja kallioperään, pohja- ja pintavesiin sekä rakennettuun ja kulttuuriympäristöön kohdistuvat vaikutukset.

Tiedottaminen

Ympäristövaikutusten arviointiohjelma kuulutetaan Kouvolan kaupungin ilmoitustaululla 1.6.–30.7.2015. Arviointiohjelma on nähtävillä arviointimenettelyn aikana Kouvolan kaupungintalolla (Torikatu 10, Kouvola), Kouvolan kaupungin Tekniikka ja ympäristötalolla (Valtakatu 33, Kuusankoski), Kouvolan pääkirjastossa (Salpausselänkatu 33, Kouvola) sekä Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (Salpausselänkatu 22). Arviointiohjelma on sähköisesti nähtävillä osoitteessa

www.ymparisto.fi/ylijaamamaatkouvolaYVA

Hanketta ja ympäristövaikutusten arviointiohjelmaa koskeva yleisötilaisuus pidetään **keskiviikkona 10.6.2015 klo. 17.30 alkaen** Kouvolan kaupungin Tekniikka- ja ympäristötalolla (lautakuntahuone), Valtakatu 33, Kuusankoski.

Lausunnot ja mielipiteet

Lausunnot ja mielipiteet ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta tulee toimittaa Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle **30.7.2015 mennessä** ensisijaisesti sähköpostilla osoitteeseen **kirjaamo.kaakkois-suomi@ely-keskus.fi** tai postitse osoitteeseen Kaakkois-Suomen ELY-keskus, PL 1041, 45101 Kouvola.

Kaakkois-Suomen ELY-keskus tarkistaa arviointiohjelman ja antaa siitä lausuntonsa YVA-lain 9 §:n mukaisesti kuukauden kuluessa lausuntojen antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymistä. Lausunto tulee nähtäville sähköisesti osoitteeseen www.ymparisto.fi/ylijaamamaatkouvolaYVA

Arviointiohjelman perusteella tehtävästä varsinaisesta ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta kuullaan myöhemmin eri kuulutuksella asukkaita ja muita sidosryhmiä.

Lisätietoja hankkeesta ja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä:

Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Jukka Timperi, puh. 0295 029 293
Kouvolan kaupunki, Tapani Vuorentausta, puh. 020 615 7096
Ramboll Finland Oy, Arto Ruotsalainen, puh. 050 357 0744

KAAKKOIS-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Kouvola 27.5.2015, Dnro KASELY/982/2015